
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

veřejné zakázky zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“). 

Zakázka je zadávána v souladu s pravidly pro výběr dodavatele OPPIK 

 

 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

ANALÝZA, VÝPOČETNÍ NÁSTROJ PRO BASIC 

DESIGN PRODUKTU A KALIBRACE NÁSTROJE 

V RÁMCI PROJEKTU  

SPALOVACÍ ZAŘÍZENÍ NA PELETY S AKUMULAČNÍ 
FUNKCÍ ZDRAVÉHO SÁLAVÉHO TEPLA A 

AUTOMATICKOU REGULACÍ HOŘENÍ   

CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0019973 

  

 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Národní energetický klastr, z.s. 

Mlýnská 317/10  

Moravská Ostrava a Přívoz 

 

 

 

 



 

 

 

Vážení účastníci, 

dne 11.4.2022 zadavatel elektronicky zpřístupnil nabídky, které došly do 

termínu podání nabídek.  

Seznam elektronicky obdržených nabídek 

 Název dodavatele  Doručení 

 

1 

České vysoké učení technické v Praze  

Univerzitní centrum energeticky efektivních budov 

Třinecká 1024 | 273 43 Buštěhrad  

IČ: 68407700 

4.4.2022 10:14 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla v termínu do podání nabídek doručena jen 

jedna nabídka výše uvedeného dodavatele, zadavatel neprovedl hodnocení 

nabídek dle hodnotících kritérií stanovených v zadávací dokumentaci.  

 

Zadavatel přistoupil k posouzení kvalifikačních předpokladů doručené nabídky. 

 

Zadavatel prohlašuje, že společnost, která se umístila na prvním místě splnila 

kvalifikační kritéria a další požadavky uvedené v zadávací dokumentaci.  

 

Na základě výše uvedeného zadavatel konstatuje, že ve výběrovém řízení 

s názvem Analýza, výpočetní nástroj pro basic design produktu a kalibrace 

nástroje zadávaném dle Pravidel pro výběr dodavatele Operačního programu 

podnikání inovace pro konkurenceschopnost, rozhodl o výběru nejvhodnější 

nabídky. 

 

Za nejvhodnější nabídku, splňující kritéria zadávací dokumentace, je společnost  

Dodavatel  IČO Cena v Kč Bez 

DPH 

Pořadí 

České vysoké učení technické 

v Praze 

Univerzitní centrum energeticky 

efektivních budov 

Třinecká 1024 | 273 43 Buštěhrad  

 

68407700 1 900 000  1. 

 

 

V Ostravě, dne 26.4. 2022 


		2022-04-26T11:00:07+0200
	Ing. Tomáš Tykal




